

Alfa Vagt ApS

Dæmningen 44 1.1, 7100 Vejle

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 31 60 26 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2023.

Per Kenneth La Cour Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alfa Vagt ApS
Dæmningen 44 1.1
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 60 26 96
Stiftet: 1. juli 2008
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Per Kenneth La Cour Pedersen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive vagtselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.990.499 kr. mod 2.799.144 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 530.881 kr. mod -13.816 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	7.990.499	2.799.144
2 Personaleomkostninger	-7.328.732	-2.811.660
Driftsresultat	661.767	-12.516
Andre finansielle indtægter	500	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.206	-1.300
Resultat før skat	656.061	-13.816
Skat af årets resultat	-125.180	0
Årets resultat	530.881	-13.816
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	530.881	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.816
Disponeret i alt	530.881	-13.816

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.370.008	185.043
Andre tilgodehavender	5.736	4.362
Periodeafgrænsningsposter	72.178	30.720
Tilgodehavender i alt	<u>1.447.922</u>	<u>220.125</u>
Likvide beholdninger	<u>718.154</u>	<u>612.287</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.166.076</u>	<u>832.412</u>
Aktiver i alt	<u>2.166.076</u>	<u>832.412</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	471.324	-59.557
Egenkapital i alt	<u>597.324</u>	<u>66.443</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	251.331	71.187
Selskabsskat	125.180	0
Anden gæld	1.192.241	694.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.568.752</u>	<u>765.969</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.568.752</u>	<u>765.969</u>
 Passiver i alt	<u>2.166.076</u>	<u>832.412</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	-45.741	80.259
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-13.816</u>	<u>-13.816</u>
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	-59.557	66.443
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>530.881</u>	<u>530.881</u>
	<u>126.000</u>	<u>471.324</u>	<u>597.324</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	0	114.112
	<u>0</u>	<u>114.112</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	114.112
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>114.112</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	7.244.308	2.788.595
Andre omkostninger til social sikring	31.143	12.827
Personaleomkostninger i øvrigt	53.281	10.238
	<u>7.328.732</u>	<u>2.811.660</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>4</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.